別記様式１１（第９条関係）
年  月  日

 練 馬 区 長  殿

住   所
氏   名
電   話  （    ）

建替え促進助成事業完了実績報告書

年  月  日付け（決定番号）で助成金の交付決定を受けた建替えを促進すべき

建築物の建替えについて、事業の完了実績を下記のとおり報告します。

記

１ 交付決定を受けた助成金の額            円

２ 事業に要した経費の額               円
 （内 訳）
 建築設計費 除却費 補償費 共同施設整備費 合 計
事業費
助成金の額

３ 事業の完了年月日

年  月  日

４ 添付書類
 ⑴ 検査済証の写し（建築基準法第７条第５項規定のもの）
 ⑵ 事業完了後の現況写真（カラー判４面以上）
 ⑶ 契約書の写し

⑷ 支払証明書の写し（領収書等）

確認

職 氏  名 年 月 日
             印

年  月  日
             印